


	
		
			Choose a different country or region to see content for your location
	
	
		
			X
		
	








    

    
        

            




  









            
                
                    
                        Search

                        

                        
                        
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                    
                                    
                                
                            
                        
                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        
                    
                

                start
            

            
                
                    
                        
                    

                    
                        A Member of the


                        
                            
                        
                    

                

            

            
                
            

            
                

    	
                Kde si můžete koupit naše systémy
            
	
                Novinky
            
	
                Servis
            
	
                O nás
            
	
                Kontakt
            





                

    	
            Domů
        
	
                    Produkty
                    
                         
                        
                            
                                
                                    
                                            Stroje na tekuté materiály

                                            
                                                
                                                        
Materiál dávkovaný kontinuálním průtokem

                                                            
                                                                
                                                                    


	
                                                                        LiquidFlow 2
                                                                    
	
                                                                        LiquidFlow 30
                                                                    
	
                                                                        LiquidFlow 40
                                                                    
	
                                                                        LiquidFlow 50
                                                                    


                                                    
                                            
                                                
                                                        
Materiál vydávaný po dávkách

                                                            
                                                                
                                                                    	
                                                                        LiquidShot 2
                                                                    
	
                                                                        LiquidShot 3
                                                                    
	
                                                                        LiquidShot 4
                                                                    
	
                                                                        LiquidShot 5
                                                                    


                                                    
                                            
                                        
                                

                            
                                
                                    
                                            Stroje na pastovité materiály

                                            
                                                
                                                        
Materiál dávkovaný kontinuálním průtokem

                                                            
                                                                
                                                                    	
                                                                        PasteFlow 20
                                                                    
	
                                                                        PasteFlow 200
                                                                    


                                                    
                                            
                                                
                                                        
Materiál vydávaný po dávkách

                                                            
                                                                
                                                                    	
                                                                        PasteShot 20
                                                                    
	
                                                                        PasteShot 200
                                                                    


                                                    
                                            
                                        
                                

                            
                                
                                    
                                            Mazací produkty

                                            
                                                
                                                        	
                                                                Pístové čerpadlo
                                                            
	
                                                                Regulátor tlaku materiálu
                                                            
	
                                                                Dávkovací ventil
                                                            
	
                                                                Mini dávkovací ventil
                                                            
	
                                                                Komorové dávkovací ventil
                                                            


                                                    
                                            
                                        
                                

                            
                        

                    
                
            
        
            
                	
                    Řešení pro
                    
                         
                        
                            
                                
                                    
                                            Aplikace
                                            

                                            	
                                                            Lepení a utěsňování
                                                        
	
                                                            Zalévání elektroniky
                                                        
	
                                                            Reakční vstřikování
                                                        
	
                                                            Zasklívací aplikace
                                                        


                                        
                                

                            
                                
                                    
                                            Příklady úspěšných aplikací
                                            

                                            	
                                                            Lepení a utěsňování
                                                        
	
                                                            Zalévání elektroniky, zapouzdření
                                                        
	
                                                            Výroba filtrů
                                                        
	
                                                            Zasklívací aplikace
                                                        


                                        
                                

                            
                        

                    
                
	
                    Videa
                    
                
	
                    Dávkovací know-how
                    
                






            

        

    





    
    
    

    
    
    
            
        
    
        
            
                
                        Vysoký výkon – Snadná obsluha

                    
            
            
                
                        Dávkovací a směšovací zařízení pro zalévání, lepení a utěsňování

                    
            
        
    






    
        
            

    



        
        
            
                
                    
                        
                            
                                












        
    


    

                Zjednodušte své výrobní procesy s našimi měřicími, míchacími a dávkovacími systémy
            

                Řešení pro lepení, utěsňování, zalévání a zapouzdřování
            
Jsme světovým výrobcem a dodavatelem dávkovacích, míchacích a dávkovacích strojů pro zpracování jednosložkových a dvousložkových materiálů. Naše stroje úspěšně zpracovávají epoxidy, polyuretany, silikony, polysulfidy a pryskyřice na bázi metakrylátů, stejně jako tuky a oleje. Dávkovací zařízení METER MIX® nabízí solidní řešení pro širokou škálu aplikací, jako je lepení, těsnění, zalévání, zapouzdřování nebo reakční vstřikování (RIM).
>  Najděte si zařízení, které splňuje vaše požadavky!









                            
                        
                    
                

            

            
                
                    












        
    


    

                Váš kontakt
            

Jan Nožička
+420 777 762 161contact-cz(at)meter-mix.com
        Pošlete nám svůj požadavek!
    METER MIX® Eastern Europe

Průmyslová 49

252 61 Jeneč
Česká Republika














                
            

        

    
















        
    


    

                Vaše výhody
            
	30 let zkušeností
	Snadná manipulace se stroji
	Krátké dodací lhůty
	Vhodné pro potřeby široké škály aplikací
	Individuální prodej a servis
	Zastoupení ve více než 40 zemích











    
        
            

    
        
            

    
            
                Naše dávkovací a směšovací zařízení
            

        



            

    
            
                Rozhodněte se, zda chcete zpracovávat tekuté nebo pastovité materiály!
            

        



            



        
    



        
        
            
                
                    
                        
                            
                                



    
        
            
                    
                        
                    
                
        
    

    
        
                Tekuté materiály dávkované kontinuálním průtokem

                 

            
    







                            
                        
                    
                

            

            
                
                    
                        
                            
                                



    
        
            
                    
                        
                    
                
        
    

    
        
                Tekuté materiály dávkované kontinuálním průtokem

                 

            
    







                            
                        
                    
                
            

        

    





    
        
            

    



        
        
            
                
                    
                        
                            
                                



    
        
            
                    
                        
                    
                
        
    

    
        
                Pastovité materiály dávkované kontinuálním průtokem

                 

            
    







                            
                        
                    
                

            

            
                
                    
                        
                            
                                



    
        
            
                    
                        
                    
                
        
    

    
        
                Pastovité materiály dávkované po jednotlivých dávkách

                 

            
    







                            
                        
                    
                
            

        

    
















        
    


    
Objevte všechna zařízení!











        
            
                
                    
                        

    
        
            

    
            
                Nabízíme stroje pro tyto aplikace:
            

        



            



            



        
    



                    
                
                
                    
                        
    
        
                
    
    
            
                



    
        
            
                
            
        
    

    Lepení a utěsňování

    
        
            Zjistěte více!

            
                
                    
                
            
        
    





            

        

            
    
        
                
    
    
            
                



    
        
            
                
            
        
    

    Zalévání elektroniky

    
        
            Zjistěte více!

            
                
                    
                
            
        
    





            

        

            
    
        
                
    
    
            
                



    
        
            
                
            
        
    

    Reakční vstřikování

    
        
            Zjistěte více!

            
                
                    
                
            
        
    





            

        

            
    


                    

                

            

        
    





















        
    


    

                Meter Mix stroje v akci
            

                Podívejte se na naše poslední video z průběhu aplikace!
            




                            We take care about your privacy. Click on the arrow to load the video.
                        





                            We take care about your privacy. Click on the arrow to load the video.
                        


















  
    
      

    
        
            

    
            
                Úspěšná řešení - učte se od ostatních
            

        



            



            



        
    



    
    
      
        
          
            
    
        

        
            Lepení a utěsňování

            
        


        
            
                více

                
                    
                        
                    
                
            
        

    



          

        
          
            
    
        

        
            Zalévání elektroniky, zapouzdření

            
        


        
            
                více

                
                    
                        
                    
                
            
        

    



          

        
          
            
    
        

        
            Výroba filtrů

            
        


        
            
                více

                
                    
                        
                    
                
            
        

    



          

        
      

    

  







    


    

    
        
            
                QUICK LINKS

                	
    
        Produkty
    
        Aplikace
    
        Příklady úspěšných aplikací
    
        Novinky
    

	
    
        Cookies
    
        Právní informace
    
        Ochrana údajů
    
        Obecné podmínky
    
        Mapa stránek
    



            

            
                
                    

                

            
            












        
    


    Adresa

                    
                    
                        METER MIX® Eastern Europe

Průmyslová 49


                    
                    
                        252 61 Jeneč

                    
                    
                        Česká Republika
                    
                


Jak se k nám dostanete
	+420 777 762 161
	contact-cz@meter-mix.com


SOCIAL MEDIA
	
	
	









            
            
        

    

    
        
            
                2024 METER MIX® SYSTEMS LTD.
            

            
                Hilger&KernGroup
            

        

    









	
		
    

    

        

            Upozornění na soubory cookie



            
                Zde naleznete přehled všech používaných cookies. Můžete souhlasit se všemi kategoriemi nebo můžete pokračovat na další informace a vybrat pouze určité soubory cookie.


            

            
                
                    
                        
                            Další informace 
                        
                    

                
                
                    
                        Přijmout vše
                    

                    

                    
                        Otevřete nastavení
                    
                    
                        Zavřít nastavení
                    
                

                
                    
                        
                            
                                
                                Essential
                            

                        
                            
                                
                                Analytics
                            

                        
                            
                                
                                YouTube
                            

                        
                    

                    
                        Uložit a zavřít
                    
                

                
                    
                        Právní informace 
                    
                    
                        Ochrana osobních dat 
                    
                

                
            

        

    

    

	











